

รายการประมาณการ โครงการต่อเติมปรับปรุงศูนย์จริยธรรม

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๖ บ้านวังหิน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประมาณการเมื่อวันที่ ๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

ประมาณการโดย นายวชิระ เทียนภู

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการ ต่อเติมปรับปรุงศูนย์จริยธรรม ขนาดกว้าง ๘.๐๐ ม. ยาว ๒๐.๐๐ ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.กำหนด)	๘๐๐,๐๐๐.๐๐	
(เงินแปลนแสนบาทถ้วน)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้ ณ วันที่ ๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ และได้ยึดถือราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวชิระ เทียนภู)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นาย จรุง สายแก้ว)
นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นาง อรสา เหลี่ยมรุ่งฟ้า)
จพง.จัดเก็บรายได้

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้
 ประเภท งานอาคาร (โครงการต่อเติมปรับปรุงศูนย์จริยธรรม)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๖ บ้านวังหิน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.คลองท่อมใต้
 แบบเลขที่ รายการเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.๔

จำนวน แผ่น

ประมาณราคา นายวชิระ เทียนภู

เมื่อวันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	585,256.55	1.3056	764,110.95	
2	งานไม้พิจารณาปรับราคา				
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	- ชุดเครื่องเสียงครบชุด ๑	56,950.00	-	56,950.00	
3	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			824,060.95	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			800,000.00	
ตัวอักษร	(เงินแปดแสนบาทถ้วน)				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้ ณ วันที่ ๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓
 และได้ยึดถือราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวชิระ เทียนภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นาย จรูญ สายแก้ว)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอรสา เหลี่ยมรุ่งฟ้า)

จพง.จัดเก็บรายได้

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านวังหิน ตำบลคลองท่อม จังหวัดกระบี่

รายการ

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมได้

ประมาณราคาโดย นายวิชระ เทียนภู

เมื่อวันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	13.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,287.00	1,287.00	
2	งานถมดิน	60.00	ลบ.ม.	214.00	12,840.00	99.00	5,940.00	18,780.00	
	โครงสร้าง								
1	เหล็กเส้นกลม Ø 12 มม.	18.00	เส้น	197.00	3,546.00	30.00	540.00	4,086.00	
2	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	30.00	เส้น	48.00	1,440.00	10.00	300.00	1,740.00	
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4	48.00	ลบ.ม.	2,032.00	97,536.00	498.00	23,904.00	121,440.00	
5	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	5.00	กก.	29.91	149.55	-	-	149.55	
6	ตะปู ขนาด คละ	20.00	กก.	32.25	645.00	-	-	645.00	
7	เหล็กตัว C ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3	65.00	กิโล	565.00	36,725.00	280.00	18,200.00	54,925.00	
8	เหล็กตัว C ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3	60.00	กิโล	598.00	35,880.00	280.00	16,800.00	52,680.00	
9	เหล็กาMETAL SHEETกว้าง 0.75 มม.หนา 0.26-0.30 มม.	225.00	ตร.ม.	120.00	27,000.00	50.00	11,250.00	38,250.00	
10	เหล็ก 1.5"x 1.5" หนา 2.3 มม.	10.00	กิโล	327.00	3,270.00	150.00	1,500.00	4,770.00	
11	ไม้จริงขนาด 1" x 8"	68.00	เมตร	91.50	6,222.00	73.00	4,964.00	11,186.00	
12	ไม้จริงขนาด 1" x 6"	68.00	เมตร	68.50	4,658.00	45.00	3,060.00	7,718.00	
13	สารเคลือบ 1 3/4"	1.00	กล่อง	375.00	375.00	-	-	375.00	
	รวมยอดยกไป							318,031.55	

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิชระ เทียนภู)

(นายจตุรย์ สายแก้ว)

(นางอรสา เหลี่ยมรุ่งฟ้า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักพัฒนาชุมชนฯ

จัดเก็บใบรับได้

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการต่อเติมปรับปรุงศูนย์จริยธรรม ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านวังหิน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14	งานก่ออิฐฉาบปูน	85.00	ตร.ม.	93.00	7,905.00	65.00	5,525.00	318,031.55	
15	งานฉาบปูน	170.00	ตร.ม.	58.00	9,860.00	80.00	13,600.00	13,430.00	
16	งานพื้นขัดมัน	220.00	ตร.ม.	-	-	40.00	8,800.00	23,460.00	
17	ประตูป.1	5.000	ชุด	850.00	4,250.00	-	-	8,800.00	
18	ประตูป.2	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	105.00	105.00	4,250.00	
19	ประตูป.3	1.00	ชุด	800.00	800.00	-	-	1,305.00	
20	ประตูป.4 PVC	4.00	ชุด	1,200.00	4,800.00	105.00	420.00	800.00	
21	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	หน่วย	1,000.00	1,000.00	-	-	5,220.00	
	งานโครงสร้างห้องน้ำ							1,000.00	
1	งานขุดดิน	9.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	891.00		
2	เหล็ก ขนาด. 12 ซม.	17.00	เส้น	197.00	3,349.00	30.00	510.00	891.00	
3	เหล็ก ขนาด. 6 ซม.	34.00	เส้น	48.00	1,632.00	10.00	340.00	3,859.00	
4	งานเทพื้นคอนกรีต 1 : 2 : 4	5.00	ลบ.ม.	2,032.00	10,160.00	498.00	2,490.00	1,972.00	
5	เหล็กตัว C ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3	3.00	กิโล	593.00	1,779.00	200.00	600.00	12,650.00	
6	เหล็กตัว C ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3	3.00	กิโล	640.00	1,920.00	200.00	600.00	2,379.00	
	รวมยอดยกไป							2,520.00	
								400,567.55	

(ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... ประธานฯ

(นางอรสา เหลี่ยมรุ่งฟ้า)
 จพง.จัดเก็บรายได้ฯ

(นายจรรยา สายแก้ว)
 นักพัฒนาชุมชน

(นายวิระ เทียนถู่)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

เมื่อวันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	ไม้จริงขนาด 1" x 8"	27.00	ม.ตร.	91.50	2,470.50	73.00	1,971.00	400,567.55	
8	ไม้จริงขนาด 1" x 6"	27.00	ม.ตร.	68.50	1,849.50	45.00	1,215.00	4,441.50	
9	หลังคา METAL SHEET 0.75 mm. หน้า 0.26-0.30 mm	45.00	ตร.ม.	120.00	5,400.00	70.00	3,150.00	3,064.50	
10	งานก่ออิฐฉาบผิว	65.00	ตร.ม.	93.00	6,045.00	80.00	5,200.00	8,550.00	
11	งานฉาบปูน	125.00	ตร.ม.	58.00	7,250.00	95.00	11,875.00	11,245.00	
12	พ่นขัดบัน	39.00	ตร.ม.	30.00	1,170.00	87.00	3,393.00	19,125.00	
13	พื้นขัดบัน	44.00	ตร.ม.	30.00	1,320.00	82.00	3,608.00	4,563.00	
14	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป , กลวง สูง 0.33 cm. กว. 80 cm.	16.00	ก้อน	140.00	2,240.00	100.00	1,600.00	4,928.00	
15	ท่อ PVC ขนาด 3"	4.00	ก้อน	369.00	1,476.00	-	-	3,840.00	
16	ท่อ PVC ขนาด 2"	4.00	ก้อน	168.00	672.00	-	-	1,476.00	
17	ท่อ PVC ขนาด 1"	6.00	ก้อน	65.00	390.00	-	-	672.00	
18	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	3.00	ก้อน	50.00	150.00	-	-	390.00	
19	อุปกรณ์เปิดเบ็ด	1.00	หน่วย	3,000.00	3,000.00	-	-	150.00	
	งานโครงสร้างหลังคา							3,000.00	
1	ครอบสับ	42.00	ม.ตร.	80.00	3,360.00	-	-		
2	ครอบบัน	20.00	ม.ตร.	80.00	1,600.00	-	-	3,360.00	
	รวมยอดยกไป							1,600.00	
								470,972.55	

(ลงชื่อ).....ประธานฯ (นายวิชระ เทียนถู่)

(ลงชื่อ)..... (นายเจริญ สายแก้ว) นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ)..... (นางอรสา เหลี่ยมรุ่งฟ้า) จพง.จัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประมาณราคาโดย นายวิชระ เทียนภู

เมื่อวันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ทาสีทับเดิม	1.00	กรบ่อง	800.00	800.00	-	-	470,972.55	
4	อุปกรณ์เปิดเบ็ด	1.00	หน่วย	1,000.00	1,000.00	-	-	800.00	
	งานสุขภัณฑ์							1,000.00	
1	โครงสร้าง	2.00	ชุด	1,214.00	2,428.00	150.00	300.00	2,728.00	
2	อ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	981.00	1,962.00	450.00	900.00	2,862.00	
3	กระจกเงาสำหรับรูป	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	70.00	140.00	1,140.00	
4	ก๊อกน้ำ	6.00	ชุด	84.00	504.00	25.00	150.00	654.00	
4	อุปกรณ์เปิดเบ็ด	1.00	หน่วย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	งานไฟฟ้า								
1	ตู้ควบคุม	1.00	ตู้	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00	3,500.00	
2	ชุดโคมไฟตะกรง	8.00	ชุด	2,500.00	20,000.00	450.00	3,600.00	23,600.00	
3	ชุดหลอด LED 18W	5.00	ชุด	250.00	1,250.00	300.00	1,500.00	2,750.00	
4	ชุดหลอด LED 36W	6.00	หลอด	350.00	2,100.00	150.00	900.00	3,000.00	
5	สวิตช์	12.00	อัน	35.00	420.00	120.00	1,440.00	1,860.00	
	รวมยอดยกไป							517,866.55	

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายวิชระ เทียนภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายจรูญ สายแก้ว)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรสา เหลี่ยมรุ่งฟ้า)

จพ.ง.จัดเก็บรายได้ฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการต่อเติมปรับปรุงศูนย์จริยธรรม ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านวังหิน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายวิระ เทียนคู่ เมื่อวันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	ปลั๊กกรวดเดี่ยว	6.00	อัน	100.00	600.00	350.00	2,100.00	517,866.55	
7	ปลั๊กกรวดคู่	10.00	อัน	150.00	1,500.00	350.00	3,500.00	2,700.00	
8	บล็อกลอย ขนาด 2 x 4	22.00	อัน	25.00	550.00	-	-	5,000.00	
9	หน้ากาก 1 ช่อง (กรวดเดี่ยว)	6.00	อัน	45.00	270.00	-	-	550.00	
10	หน้ากาก 3 ช่อง	10.00	อัน	45.00	450.00	-	-	270.00	
11	สายไฟ THW 2.5 sg.mm. บั๊ตล	200.00	ม.	10.00	2,000.00	10.00	2,000.00	450.00	
12	สายไฟ THW 2.5 sg.mm. ฟ้	200.00	ม.	10.00	2,000.00	10.00	2,000.00	4,000.00	
13	สายไฟ THW 2.5 sg.mm. เอี้ยว	200.00	ม.	10.00	2,000.00	10.00	2,000.00	4,000.00	
14	สายไฟ THW 1.5 sg.mm. บั๊ตล	100.00	ม.	9.00	900.00	10.00	1,000.00	1,900.00	
15	สายไฟ THW 1.5 sg.mm. ฟ้	100.00	ม.	9.00	900.00	10.00	1,000.00	1,900.00	
16	สายไฟ THW 10 sg.mm. (สายกรวด)	30.00	ม.	12.00	360.00	20.00	600.00	960.00	
17	แท่งกรวด	1.00	อัน	150.00	150.00	10.00	10.00	160.00	
18	สาย THW 25 sg.mm.	100.00	ม.	15.00	1,500.00	100.00	10,000.00	11,500.00	
19	ท่อ PVC (หลือง)	50.00	กอน	45.00	2,250.00	15.00	750.00	3,000.00	
20	พัดลมติดผนัง ขนาด 18"	10.00	ตัว	2,000.00	20,000.00	500.00	5,000.00	25,000.00	
	รวมยอดยกไป							583,256.55	

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายวิระ เทียนคู่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเจริญ สายแก้ว)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรสา เหลี่ยมรุ่งฟ้า)

จพ.ง.จัดเก็บรายได้ฯ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการต่อเติมปรับปรุงศูนย์จริยธรรม ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านวังหิน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้
 ประมาณราคาโดย นายวิริยะ เทียนอยู่

แบบเลขที่
 รายการ
 ปร.4 แผ่นที่ 6/6

เมื่อวันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
21	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	หน่วย	2,000.00	2,000.00	-	-	583,256.55	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							2,000.00	
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,200.00	2,200.00	800.00	800.00	585,256.55	
	ครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	เครื่องขยายเสียง พาวเวอร์มีเซอร์-รับแดง Proeuro Tecid Pmx - 888 DSP	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
2	ตู้ลำโพงขนาด 10 นิ้ว 3 ทาง 400W เพ็คคู่ 2 ตัว	2.00	ชุด	5,600.00	11,200.00	-	-	-	
3	ตู้ลำโพงขนาด 6 นิ้ว (เบวบนับ)	4.00	ชุด	1,200.00	4,800.00	-	-	11,200.00	
4	ไมโครโฟนสายพร้อมขาตั้ง	2.00	ชุด	1,400.00	2,800.00	-	-	4,800.00	
5	สายลำโพงขนาด 2 X 2.5 ตร.ม.	50.00	ม.	35.00	1,750.00	-	-	2,800.00	
6	โต๊ะไฟร์เมทยาว ยาวหลักพับเก็บได้	8.00	ชุด	1,300.00	10,400.00	-	-	1,750.00	
	เก้าอี้พลาสติกพับกึ่ง	50.00	ตัว	200.00	10,000.00	-	-	10,400.00	
8	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	หน่วย	2,000.00	2,000.00	-	-	10,000.00	
	รวมค่าวัสดุ							2,000.00	
(ลงชื่อ).....	ประธานฯ	(ลงชื่อ).....	นายเจริญ สายแก้ว	(ลงชื่อ).....				56,950.00	

กรรมาการ
 (นางอรสา เหลี่ยมรุ่งฟ้า)
 จพง.จัดเก็บรายได้ฯ

กรรมาการ
 (นายเจริญ สายแก้ว)
 นักพัฒนาชุมชน

ผู้ชำนาญการกองช่าง
 (นายวิริยะ เทียนอยู่)